
Mandaatbesluit gemeente Losser

Zaaknr : 15Z02529

Documentnr : 15.0018305

 

 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Losser, ieder voor zover het de

eigen bevoegdheid betreft;

 

Gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht.

BESLUIT:
1. In afwijking van huidige mandaatregeling mandaat te verlenen aan het hoofd Openbare Werken

voor de verkoop van onroerende zaken te weten bouwkavels in in exploitatie genomen gebieden.

2. De onder 1 genoemde gemandateerde bevoegdheid niet van toepassing te verklaren op de verkoop

aan ambtenaren werkzaam bij of voor de gemeente Losser, collegeleden en raadsleden van de

gemeente Losser of indien er wordt afgeweken van de vastgestelde verkoopprijzen.

3. Opdracht te verlenen (bevoegdheid burgemeester) tot het ondertekenen van de overeenkomst

tot verkoop van bouwkavels in in exploitatie genomen gronden aan het hoofd Openbare Werken.

4. Dit besluit in werking te  laten treden op de dag na die van de bekendmaking, met terugwerkende

kracht tot en met 1 januari 2015. 

 

 

Losser,   24 november 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Losser,

secretaris,

drs. J.   van Dam

burgemeester,

mr. drs. M.  Sijbom

De burgemeester,

mr. drs. M.  Sijbom

Nr. 115960

GEMEENTEBLAD 7 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Losser.

Gemeenteblad 2015 nr. 115960 7 december 20151


